
ZARZĄD POWIATU
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka 10
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki

UCHWALA Nr 247A/2006
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 26 października 2006r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w
Nasielsku do realizacji umowy z PFRON Nr OSP/000003/07/D w ramach programu "Osoby
niepełnosprawne w służbie publicznej"

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.
z 2001r Nr 142, poz. 1592 z późno zmianami) oraz § 8 ust. 2 Uchwały XLVIII246/2006 z
15.05.2006r. w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006r Zarząd Powiatu
Nowodworskiego uchwala, co następuje:

Upoważnia się Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Nasielsku do
zatrudnienia i podpisania umowy o pracę z pracownikami zatrudnionymi w ramach umowy
Nr OSP/000003/07/D.

W budżecie powiatu zabezpiecza się dla Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w
Nasielsku środki na wynagrodzenie dla pracowników zatrudnionych w ramach umowy
Nr OSP/000003/07/D.


